PAGE

PORTARIA Nº. 059, DE 19 DE JUNHO DE 2015
“NOMEIA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR A GESTÃO DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o servidor efetivo RUDINEI MOREIRA, inscrito no CPF/MF sob nº. 007.161.479-63 e portador da Cédula de Identidade nº. 7.291.642-5 SSP/PR e Matrícula nº. 2058-3/2, para desempenhar a gestão do Portal da Transparência do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, devendo cumprir a legislação vigente, bem como o contido no Termo de Ajustamento de Conduta firmado com o Ministério Público do Estado do Paraná.

 Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 19 de junho de 2015.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE